From: @megabooks.cz>
Sent: Thursday, June 4, 2020 11:55 AM

To: @med.muni.cz>
Subject: RE: objedndvka na knihy

vatens I

Timto potvrzuji pfijeti Vasich dvou objedndvek z pfedchoziho emailu.

obchodni zastupce pro akademickou literaturu
akademicka literatura

B 500ks ¢z

Trebohosticka 2283/2
100 00 Praha 10 - Strasnice

From: @med.muni.cz>
Sent: Thursday, June 4, 2020 11:45 AM

To: @megabooks.cz>

Cc: @ukb.muni.cz>
Subject: objedndavka na knihy

Dobry den,

zadam Vas o pisemné potvrzeni pfijeti vyzvy-objednavky ¢. 1104/0046/20 a 1104/0049/20
na knihy (dostacujici je e-mailové potvrzeni pfijeti vyzvy-objedndvky a soucasné prosim o
uvedeni pracovni pozice osoby vystavujici potvrzeni). Tyto pravidla ndm ukladd zakon o
registru smluv ¢. 340/2015, ktery je G¢inny od 1.7.2016.

Seznam knih a platnou objednavku zasilame v pfiloze.

Dékuji mnohokrat za spolupraci.

S pozdravem,

I
M

mae


http://www.megabooks.cz/
https://www.facebook.com/megabooks.cz.sk/
https://www.instagram.com/megabooks_cz_sk/
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